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1. 

 

АГРОИНВЕСТ ДОО ул.Орде 

Чопела бб, Прилеп 

 

АГРОИНВЕСТ ДОО 

AGROINVEST 

 

ул. Орде 

Чопела бб, 

Прилеп 

-Производство на храна за 
животни за комерцијални цели 
-Увоз и складирање на храна за 
животни и адитиви 
-Production of animal feed for 
commercial purposes 
-Import and storage of food stuffs 

and additives 

 

Производство 

на храна за 

животни 

Production of 

animal feed 

 

20 

тони/де

н 

 

α МК 01 

09 0001 

 
2. 

 
ГРИНАГРО ДООЕЛ бул.Јане 

Сандански 78/1-4, 1000 
Скопје 

 
ГРИНАГРО ДООЕЛ 

 
GRINAGRO 

 
Ул.4 Јули бб, 

с.Градско 
Велес 

-Производство на храна за 
животни за комерцијални цели 
-Производство на суровини за 
храна за животни 
-Увоз и складирање на храна за 
животни и/или адитиви 
-Production of animal feed for 
commercial purposes 
-Production of raw materials for 
animal feed 
-Import and storage of animal feed 
and / or additives 

 
Производство 

на храна за 
животни 

 
Production of 
animal feed 

 
2000 

тони/год
ишно 

 
α МК 01 
09 0002 

 
3. 

 
ДОО СОРО ПРОМЕТ 

ул.Илка Присаѓанка бр.39 
Прилеп 

 
ДОО СОРО ПРОМЕТ 

 
SORO  

 
Ул.Илка 

Присаѓанка 
бр.39 Прилеп 

-Производство на храна за 
животни за сопствени потреби 
-Производство на храна за 
животни за комерцијални цели 
-Производство на суровини за 
храна за животни 
-Увоз и складирање на храна за 
животни и/или адитиви 
-Food Production for own needs 
-Production of animal feed for 
commercial purposes 
-Production of raw materials for 

 
Производство 

на храна за 
животни 

 
Production of 
animal feed 

 
3000 

тони/год
ишно 

 
α МК 01 
09 0003 



animal feed 
-Import and storage of animal feed 
and / or additives 

 
4. 

 
ДПТУ 

ВЕТЕРИНАРСТВОМакедон
ијаДооелувозизвозСкопје 

 
ДПТУ 

ВетеринарствоМакедонијаДоо
елувозизвозУл.ТодорЧангов 

бр.93  Скопје 
 

VETERINARSTVO 
 

 
Ул.ТодорЧанго
в бр.93  Скопје 

Производствонахраназаживотниз
акомерцијалницели 
Увоз и 
складирањенахраназаживотни 
и/илиадитиви 
-Food for animals for commercial 
purposes 
-Import and storage of animal feed 
and / or additives 

 
Производствона
храназаживотни 

 
Production of 
animal feed 

 
600 

тонагоди
шно 

 
α МК 01 
09 0005 

5.  
УНИ АГРО ДооВелес 

 
УНИ АГРО ДооНовоСелобб, 

1400 Велес 
 

UNI AGRO 

 
СелоНовоСело
бб, 1400 Велес 

- Производство на храна за 
животни за сопствени потреби и 
комерцијални цели 
- Производство на суровини за 
храна за животни 
- Складирање на храна за 
животни 
-Складирање на адитиви за 
храна за животни  

-Production of animal feed for their 
own needs and commercial 
purposes 
-Production of raw materials for 
animal feed  
- Storage of animal feed and / or 
additives 

 
Производствона
храназаживотни 

 
Production of 
animal feed 

 
150000 

кг/месеч
но 

 
α МК 01 
09 0006 



6.  
З.З.ЕДИНСТВО Тетово 

 
З.З.ЕДИНСТВО 

с.ЧелопекБрвеницаТетово 
 

ZZ EDINSTVO 

 
с.ЧелопекБрве

ницаТетово 

производствонахраназаживотниза
сопственипотреби 
производствонахраназаживотниза
комерцијалницели 
производствонамедициниранахра
назаживотни 
увоз и 
складирањенахраназаживотни 
и/илиадитиви 
-Production of animal feed for their 
own needs 
-Production of animal feed for 
commercial purposes 
-Production of medicated animal 
feed 
-Import and storage of animal feed 
and / or additives 

 
Производствона
храназаживотни 

 
Production of 
animal feed 

 
2000 

тонимес
ечно 

 
α МК 01 
09 0007 

7.  
ОВЧЕПОЛКА ДООВелес 

 
ОВЧЕПОЛКА ДОО 

НаселбаБабунаббВелес 
 

ОVCEPOLKA 

 
НаселбаБабуна

ббВелес 

производствонахраназаживотниза
сопственипотреби 
увоз и 
складирањенахраназаживотни 
и/илиадитиви 
-Production of animal feed for their 
own needs 
-Import and storage of animal feed 
and / or additives 

 
Производствона
храназаживотни 

 
Production of 
animal feed 

 
13 000 
000 кг 

 
α МК 01 
09 0008 

8.  
АГРОСМАРТ Дооел Штип 

 
АГРОСМАРТ ДооелУл.Врпоље 

бр.3 Штип 
 

AGROSMART 

 
Ул.Врпоље 
бр.3 Штип 

- Производство на топчиња 
(пелети) од смелена и пресувана 
детелина  
-Производство на концентрат за 
храна за животни 
- Production of pellets (pellets) of 
bold and pressed clover 
-Production Of concentrate feed 

 
Производствона
храназаживотни 

 
Production of 
animal feed 

 
150 – 
180 

тонимес
ечно 

 
 
 

α МК 01 
09 0009 



9.  
Д.О.Т ДИСТРИБУЦИЈА 

ДооелБул.ПартизанскиОд
реди 143-51 Скопје 

 
Д.О.Т ДИСТРИБУЦИЈА 

ДооелБул.ПартизанскиОдреди 
143-51 Скопје 

 
D.O.T DISTRIBUCIJA 

 
Бул.Партизанск
иОдреди 143-

51 Скопје 

- Производство на храна за 
домашни миленици  
- Производство на храна за риби 
- Production of pet food 
- Production of fish feed 

 
Производствона
храназадомашн

иживотни 
 

Production of pet 
food 

 
100 

кг/час 

 
 

α МК 01 
08 0017 

ABP 

10.  
ЖИТО ПРОИЗВОДИ 

СузеДамевскаСелоЗлокуќ
аниКарпошСкопје 

 
ЖИТО ПРОИЗВОДИ 

СузеДамевскаСелоЗлокуќаниК
арпошСкопје 

 
ZHITO PROIZVODI 

 
СелоЗлокуќани
КарпошСкопје 

-
Производствонахраназаживотниза
комерциалницели 
-Production of animal feed for 
commercial purposes 
 

 
Производствона
храназаживотни 

 
Production of 
animal feed 

 
 

3600000 
кг/годиш

но 

 
 

α МК 01 
09 0010 

11.  
ВЕЗЕ ШАРИ 

АрбенАбдурахмани и 
др.Доо  101 ТребошТетово 

 
ВЕЗЕ ШАРИ 

АрбенАбдурахмани и др.Доо  
101 ТребошТетово 

 
VEZE SHARRI 

 
101 Требош 

Тетово 

-Производство на храна за животни 
за сопствени потреби 
-Производство на храна за животни 
за комерциални цели 
-Production of animal feed for their 
own needs 
-Production of animal feed for 
commercial purposes 
 

 
Производствона
храназаживотни 

 
Production of 
animal feed 

 
2 

тонанача
с 

 
 

α МК 01 
09 0011 



 

12. Свисслион Аграр, Ресен 
Swisslion Agrar, Resen 

 
 

Свисслион Аграр, Ресен 
Swisslion Agrar, Resen 

 

ул. Бигла бб, 
Ресен 
 

Производство на храна за 
сопствени потреби  
-Production of animal feed for their 
own needs 
 

Храна за 
животни 

Production of 
animal feed 

7 000 t 
годишно 

α МК 01 
09 0013 
(привре

мено 
решение

) 

13. 

Фидби Комерц, Охрид 
Fidbi Komerc, Ohrid 

Фидби Комерц, Охрид 
Fidbi Komerc, Ohrid 

ул. Прилепска 
бр. 2А, Охрид 

Производство на храна за пчели 
-Production of feed for  bees 

Храна за 
животни 

Production of 
animal feed 

200 
kg/ден 

α  МК 01 
09 0012 
(привре

мено 
решение

) 

14. 

Стрмош, Пробиштип,  
Strmos, Probistip 

Стрмош, Пробиштип, Strmos, 
Probistip 

с. Стрмош, 
Пробиштип 

Производство на адитиви за храна 
за животни 
- Production of feed additives  
 

Адитиви за 
храна за 
животни 

Feed additives  

200 
t/годиш

но 

α  МК 01 
09 0014 
(привре

мено 
решение

) 


